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Ny leder i Forbrukerpolitisk utvalg Møre og Romsdal, Nord-Trøndelag, Sør-Trøndelag 

 
Åse Marie Hagen (AP) fra fylkestinget i Nord-Trøndelag tiltrer fra 2010 som 
ny leder i Forbrukerpolitisk utvalg etter Geir Jarle Sirås (SV) fra fylkestinget i 
Sør-Trøndelag. 
 
Hagen sier at hun vil opprettholde fokuset på forbrukerpolitiske spørsmål i 
tiden fremover og at det er forbrukernes ve og vel som vil være 
retningsgivende for utvalgets videre arbeid. Hun presiserer også ønsket om å 
videreutvikle samarbeidet mellom de tre fylkeskommunene slik at 
Forbrukerutvalget virkelig får etablert seg som et regionalt utvalg for Midt-
Norge. På saksnivå trekker Hagen frem energimarkedet og boligmarkedet 
som aktuelle fokusområder, og han vil følge opp allerede behandlede saker 
som for eksempel strømprisene i Midt-Norge. 
 
 
Forbrukerpolitikk fremfor partipolitikk 
På spørsmål om hvordan hun synes utvalget har fungert så langt sier Hagen 
at hun er veldig fornøyd med måten utvalget har arbeidet på og at 
representanter fra ulike partier kan forenes i viktige forbrukerpolitiske 
spørsmål. Hun fremhever at en av de store fordelene med utvalget er at det 

er forbrukeren og forbrukerspørsmål som står i sentrum, og ikke partipolitikk. 
 
Regionsjef i Forbrukerrådet, Roger Helde, ønsker på sin side å takke Geir Jarle Sirås for en glimrende innsats 
som leder av Forbrukerutvalget, og han ønsker Åse Marie Hagen lykke til som ny leder av utvalget. Så langt har 
flere av sakene utvalget har tatt opp satt dagsorden i media i Midt-Norge. Heldes håp er at Forbrukerutvalget 
greier å omsette sitt arbeid i de enkelte sakene til praktisk politikk i de respektive fylkesting. Videre ser Helde 
fram til at utvalgets arbeid løftes i Nord-Trøndelag. Fylket har stolte tradisjoner når det gjelder forbrukerpolitisk 
arbeid. På generelt plan håper Helde at utvalgets store engasjement kan bringes videre til 
Stortingsrepresentantene fra Midt-Norge.  
 

 
 
 
 
KONTAKT: 
Forbrukerpolitisk utvalg i Møre og Romsdal, Nord-Trøndelag, Sør-Trøndelag 
Ny leder: Åse Marie Hagen - 97 54 35 43 - ase-marie.hagen@steinkjer.kommune.no 
http://forbrukerportalen.no/personer/ase_marie_hagen 
 
Tidligere leder: Geir Jarle Sirås - 480 42 922 - GeirJarleS@mantena.no 
http://forbrukerportalen.no/personer/geir_jarle_siras 
 
Sekretariat: Regiondirektør Roger Helde – 951 23 891 - http://forbrukerportalen.no/personer/roger.helde 


